2

Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2018 №  180п
       п. Искателей

	О документах стратегического планирования муниципального района «Заполярный район»

В соответствии со статьями 11, 39  Федерального закона от 28.06.2014                № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,                   статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень документов стратегического планирования  муниципального образования  «Муниципальный район «Заполярный район»:
1.1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования на среднесрочный период.
1.2.  Муниципальные программы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия  и подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      О.Е. Холодов